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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
  10187
   4523
   4520

Brno-Vinohrady Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Vinohrady společně
 1.     Jiří Tlamka                                  32        1.           519
 2.     Pavel Horský                                 62        2.           510

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Miroslav Šeda                                51        2.           545
 2.     Martin Hynšt                                 47        4.           527
 3.     Tomáš Pokorný                                26        1.           522

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Jiří Pustina                                 59        1.           538
 2.     Petr Pleva                                   59        2.           490
 3.     Ilona Sokolová                               65        3.           477

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Karásek                                 58        1.           342

Volební strana č. 8 - Jiří Čejka s občany pro Vinohrady
 1.     Jiří Čejka                                   63        1.          1827
 2.     Michal Krejsa                                33        2.          1582
 3.     Petr Dvořák                                  63        3.          1547
 4.     Lukáš Karnet                                 41        4.          1559
 5.     Luděk Stix                                   30        5.          1527
 6.     Miroslava Lamplotová                         64        6.          1517
 7.     Michal Soldán                                33        7.          1510
 8.     Stanislav Kopřiva                            62        8.          1500
 9.     Vladimír Licha                               76        9.          1495
10.     Filip Lamplota                               30       10.          1503

Volební strana č. 10 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 
(KDU-ČSL)

 1.     Jitka Ivičičová                              37        1.           497
 2.     Patrik Cibere                                22        2.           424

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - Vinohrady společně
 1.     Ľubomír Mizera                               58        5.           475
 2.     Miloslava Orsavová                           57        3.           467
 3.     Miloslav Klaus                               55        4.           427
 4.     Michaela Knapková                            31        6.           412
 5.     František Korvas                             69        7.           409
 6.     Michaela Hylmarová                           38        8.           416
 7.     Jiří Kožíšek                                 40        9.           418
 8.     Martin Tlamka                                31       10.           420
 9.     Petr Čermák                                  31       11.           410
10.     Martina Pohánková                            32       12.           420
11.     Martin Bradáč                                30       13.           417
12.     Ivana Klausová                               55       14.           408
13.     Tomáš Orsava                                 30       15.           424
14.     Iveta Kožíšková                              29       16.           411
15.     Andrea Soukupová                             52       17.           404
16.     Milan Machala                                65       18.           403
17.     Gabriela Sovová                              36       19.           401
18.     Zdeňka Tlamková                              53       20.           392
19.     Michal Orsava                                28       21.           373

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Radim Staněk                                 43        3.           498
 2.     Jiří Pokorný                                 52        5.           506
 3.     Josef Malý                                   57        6.           499
 4.     Radek Marcin                                 34        7.           471
 5.     Roman Marša                                  23        8.           475
 6.     Tomáš Faron                                  41        9.           480
 7.     Jaroslava Weiglová                           68       10.           470
 8.     Jan Zedník                                   47       11.           481
 9.     Petr Moučka                                  29       12.           470
10.     Renata Janěková                              41       13.           471
11.     Adam Kroupa                                  32       14.           466
12.     Martin Švihálek                              32       15.           462
13.     Bohuslav Osvald                              64       16.           463
14.     Lenka Hynštová                               47       17.           465
15.     Michaela Báčová                              31       18.           462
16.     Martina Pokorná                              20       19.           449
17.     Miroslav Malíř                               25       20.           439
18.     Pavel Smital                                 29       21.           414

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Simona Kvardová                              53        4.           475
 2.     Karel Pára                                   56        5.           482
 3.     Jiřina Kosová                                55        6.           475
 4.     Milan Sirka                                  67        7.           460
 5.     Helena Rampachová                            46        8.           473
 6.     Filip Hatlák                                 26        9.           460
 7.     Petr Kopřiva                                 48       10.           464
 8.     Marie Plevová                                56       11.           468
 9.     František Šmíd                               84       12.           452
10.     Jana Bendová                                 52       13.           461
11.     Taťána Pustinová                             59       14.           460
12.     Monika Sobotková                             50       15.           455
13.     Roman Nedorost                               52       16.           454
14.     Ludvík Sokola                                69       17.           449
15.     Marie Švančarová                             72       18.           435
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16.     Drahomíra Hlávková                           86       19.           432
17.     Květoslava Pešáková                          71       20.           414
18.     Jarmila Vlčová                               86       21.           389

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Libor Štursa                                 56        5.           292
 2.     Pavel Surý                                   60        2.           273
 3.     Vlastimil Závadský                           59        3.           265
 4.     Bohumil Pokorný                              76        4.           252
 5.     Bohuslav Štol                                59        6.           238
 6.     Lucie Štěpánková                             55        7.           265
 7.     Svatopluk Bednář                             61        8.           251
 8.     Pavel Krechler                               65        9.           241
 9.     Tereza Bechynská                             35       10.           235
10.     Miloslava Horská                             62       11.           246
11.     Pavel Konečný                                39       12.           235
12.     Monika Pavlíková                             46       13.           248
13.     Naděžda Nováková                             39       14.           230
14.     Pavel Lefner                                 48       15.           237
15.     Jan Šlof                                     60       16.           219
16.     Martin Josef Páč                             26       17.           225
17.     Petr Miksche                                 53       18.           223
18.     Jakub Pacner                                 22       19.           217
19.     Alena Závadská                               58       20.           213
20.     Jan Bartůněk                                 67       21.           179

Volební strana č. 8 - Jiří Čejka s občany pro Vinohrady
 1.     Luděk Šubert                                 69       11.          1492
 2.     Jana Nováčková                               53       12.          1526
 3.     Marek Ondrák                                 35       13.          1491
 4.     Milena Rojtová                               57       14.          1492
 5.     Arnošt Zahrádka                              77       15.          1488
 6.     Gabriela Krejsová                            25       16.          1494
 7.     František Chudáček                           79       17.          1467
 8.     Leoš Spáčil                                  49       18.          1478
 9.     Miloslav Fabiánek                            76       19.          1451
10.     Jan Neubauer                                 75       20.          1445
11.     Jana Huňáčková                               57       21.          1422

Volební strana č. 10 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 
(KDU-ČSL)

 1.     Martina Walczysko                            33        3.           449
 2.     Radek Sovička                                53        4.           449
 3.     Monika Hanáčková                             47        5.           425
 4.     Jiří Kořínek                                 61        6.           424
 5.     Dagmar Štefková                              59        7.           407
 6.     Ondřej Medla                                 59        8.           417
 7.     Martina Tioková                              48        9.           431
 8.     Česlav Gojný                                 68       10.           413
 9.     Marta Maliňáková                             45       11.           424
10.     Bohuslav Jurásek                             60       12.           404
11.     Adam Hanáček                                 19       13.           400
12.     Luboš Imramovský                             56       14.           403
13.     Václav Vlček                                 24       15.           397
14.     Jan Rudzki                                   68       16.           389
15.     Hana Valaškovčáková                          58       17.           391
16.     Marek Ivičič                                 38       18.           398
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17.     Jana Uhlířová                                57       19.           387
18.     Ján Kubaš                                    65       20.           368
19.     Milada Maslová                               67       21.           343

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Vinohrady společně
Počet hlasů pro stranu:   8936, hranice:      467,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Tlamka                                      519
              2.    Pavel Horský                                     510
              3.    Miloslava Orsavová                               467
              4.    Miloslav Klaus                                   427
              5.    Ľubomír Mizera                                   475
              6.    Michaela Knapková                                412
              7.    František Korvas                                 409
              8.    Michaela Hylmarová                               416
              9.    Jiří Kožíšek                                     418
             10.    Martin Tlamka                                    420
             11.    Petr Čermák                                      410
             12.    Martina Pohánková                                420
             13.    Martin Bradáč                                    417
             14.    Ivana Klausová                                   408
             15.    Tomáš Orsava                                     424
             16.    Iveta Kožíšková                                  411
             17.    Andrea Soukupová                                 404
             18.    Milan Machala                                    403
             19.    Gabriela Sovová                                  401
             20.    Zdeňka Tlamková                                  392
             21.    Michal Orsava                                    373

Volební strana č. 2 - TOP 09 a STAN
Počet hlasů pro stranu:   4005, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Raus                                        220
              2.    Adam Páral                                       231
              3.    Ota Salyk                                        224
              4.    Ilona Mlejnková                                  212
              5.    Nikolas Adámek                                   205
              6.    Natálie Mlejnková                                191
              7.    Ilona Antonovičová                               189
              8.    Ondřej Hrabec                                    199
              9.    Jiří Vosáhlo                                     188
             10.    Michaela Krondráfová                             183
             11.    Michaela Rausová                                 187
             12.    Jiří Holakovský                                  187
             13.    Jakub Machala                                    186
             14.    Veronika Hrbáčová                                186
             15.    Jiří Komínek                                     179
             16.    Zdeněk Bednář                                    177
             17.    Dagmar Sommerová                                 178
             18.    Radim Stolař                                     180
             19.    Rajmund Sedláček                                 169
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             20.    Stanislav Sláma                                  166
             21.    Jan Krestýn                                      168

Volební strana č. 3 - Slušní lidé a soukromníci
Počet hlasů pro stranu:   3088, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Šimíková                                   171
              2.    Eva Vávrová                                      167
              3.    Ilja Res                                         173
              4.    Jakub Tomeček                                    153
              5.    David Koryčanský                                 152
              6.    Jiří Slanina                                     156
              7.    Libor Komínek                                    149
              8.    Lukáš Rozumek                                    146
              9.    Petra Adamcová                                   146
             10.    Lenka Tlamková                                   149
             11.    Jiří Melichar                                    142
             12.    Petr Tomeček                                     141
             13.    Radek Balák                                      144
             14.    Pavlo Misjuk                                     139
             15.    Šárka Ošmerová                                   146
             16.    Andrea Valášková                                 140
             17.    Romana Pešáková                                  135
             18.    Petr Tomeček                                     137
             19.    Michal Holub                                     139
             20.    Denisa Holubová                                  138
             21.    Dagmar Tomečková                                 125

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2664, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Buchta                                  180
              2.    Irena Tomková                                    180
              3.    Dana Sýkorová                                    169
              4.    Pavel Vavroušek                                  193
              5.    Luděk Hodboď                                     213
              6.    Dušan Mišík                                      169
              7.    Anna Kopalová                                    155
              8.    Jiří Krycner                                     172
              9.    Marie Kuchařová                                  161
             10.    Edita Mišíková                                   159
             11.    Bohumil Plíhal                                   158
             12.    Ondřej Švajda                                    151
             13.    Naděžda Pluskalová                               156
             14.    Dáša Marčíková                                   154
             15.    Anna Mahelová                                    150
             16.    Eva Plíhalová                                    144

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10035, hranice:      524,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pokorný                                    522
              2.    Miroslav Šeda                                    545
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              3.    Radim Staněk                                     498
              4.    Martin Hynšt                                     527
              5.    Jiří Pokorný                                     506
              6.    Josef Malý                                       499
              7.    Radek Marcin                                     471
              8.    Roman Marša                                      475
              9.    Tomáš Faron                                      480
             10.    Jaroslava Weiglová                               470
             11.    Jan Zedník                                       481
             12.    Petr Moučka                                      470
             13.    Renata Janěková                                  471
             14.    Adam Kroupa                                      466
             15.    Martin Švihálek                                  462
             16.    Bohuslav Osvald                                  463
             17.    Lenka Hynštová                                   465
             18.    Michaela Báčová                                  462
             19.    Martina Pokorná                                  449
             20.    Miroslav Malíř                                   439
             21.    Pavel Smital                                     414

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu:   9663, hranice:      506,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pustina                                     538
              2.    Petr Pleva                                       490
              3.    Ilona Sokolová                                   477
              4.    Simona Kvardová                                  475
              5.    Karel Pára                                       482
              6.    Jiřina Kosová                                    475
              7.    Milan Sirka                                      460
              8.    Helena Rampachová                                473
              9.    Filip Hatlák                                     460
             10.    Petr Kopřiva                                     464
             11.    Marie Plevová                                    468
             12.    František Šmíd                                   452
             13.    Jana Bendová                                     461
             14.    Taťána Pustinová                                 460
             15.    Monika Sobotková                                 455
             16.    Roman Nedorost                                   454
             17.    Ludvík Sokola                                    449
             18.    Marie Švančarová                                 435
             19.    Drahomíra Hlávková                               432
             20.    Květoslava Pešáková                              414
             21.    Jarmila Vlčová                                   389

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5126, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Karásek                                     342
              2.    Pavel Surý                                       273
              3.    Vlastimil Závadský                               265
              4.    Bohumil Pokorný                                  252
              5.    Libor Štursa                                     292
              6.    Bohuslav Štol                                    238
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              7.    Lucie Štěpánková                                 265
              8.    Svatopluk Bednář                                 251
              9.    Pavel Krechler                                   241
             10.    Tereza Bechynská                                 235
             11.    Miloslava Horská                                 246
             12.    Pavel Konečný                                    235
             13.    Monika Pavlíková                                 248
             14.    Naděžda Nováková                                 230
             15.    Pavel Lefner                                     237
             16.    Jan Šlof                                         219
             17.    Martin Josef Páč                                 225
             18.    Petr Miksche                                     223
             19.    Jakub Pacner                                     217
             20.    Alena Závadská                                   213
             21.    Jan Bartůněk                                     179

Volební strana č. 8 - Jiří Čejka s občany pro Vinohrady
Počet hlasů pro stranu:  31813, hranice:     1665,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Čejka                                      1827
              2.    Michal Krejsa                                   1582
              3.    Petr Dvořák                                     1547
              4.    Lukáš Karnet                                    1559
              5.    Luděk Stix                                      1527
              6.    Miroslava Lamplotová                            1517
              7.    Michal Soldán                                   1510
              8.    Stanislav Kopřiva                               1500
              9.    Vladimír Licha                                  1495
             10.    Filip Lamplota                                  1503
             11.    Luděk Šubert                                    1492
             12.    Jana Nováčková                                  1526
             13.    Marek Ondrák                                    1491
             14.    Milena Rojtová                                  1492
             15.    Arnošt Zahrádka                                 1488
             16.    Gabriela Krejsová                               1494
             17.    František Chudáček                              1467
             18.    Leoš Spáčil                                     1478
             19.    Miloslav Fabiánek                               1451
             20.    Jan Neubauer                                    1445
             21.    Jana Huňáčková                                  1422

Volební strana č. 9 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:    958, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Konečná                                    109
              2.    Jiří Habr                                         61
              3.    Jiří Daněk                                        59
              4.    Libor Kyjovský                                    38
              5.    Beata Habrová                                     59
              6.    Vlastimil Trávníček                               41
              7.    Jaroslava Vejmelková                              54
              8.    Milan Gebauer                                     47
              9.    Lucie Frybortová                                  43
             10.    Bohumil Jelínek                                   34
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             11.    Milan Antonovič                                   41
             12.    Ivana Procházková                                 50
             13.    Milan Relovský                                     N
             14.    Zdenka Konečná                                    40
             15.    Jiří Daněk                                        53
             16.    Josef Gajarský                                    35
             17.    Zdeňka Skučková                                   32
             18.    Kateřina Daňková                                  55
             19.    Jitka Bumbálková                                  37
             20.    Alena Antonovičová                                39
             21.    Radoslava Dvořáková                               31

Volební strana č. 10 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 
(KDU-ČSL)

Počet hlasů pro stranu:   8640, hranice:      452,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Ivičičová                                  497
              2.    Patrik Cibere                                    424
              3.    Martina Walczysko                                449
              4.    Radek Sovička                                    449
              5.    Monika Hanáčková                                 425
              6.    Jiří Kořínek                                     424
              7.    Dagmar Štefková                                  407
              8.    Ondřej Medla                                     417
              9.    Martina Tioková                                  431
             10.    Česlav Gojný                                     413
             11.    Marta Maliňáková                                 424
             12.    Bohuslav Jurásek                                 404
             13.    Adam Hanáček                                     400
             14.    Luboš Imramovský                                 403
             15.    Václav Vlček                                     397
             16.    Jan Rudzki                                       389
             17.    Hana Valaškovčáková                              391
             18.    Marek Ivičič                                     398
             19.    Jana Uhlířová                                    387
             20.    Ján Kubaš                                        368
             21.    Milada Maslová                                   343

........................................21:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Goláňová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Milada Myslínová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Vinohrady Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   84928               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Vinohrady společně                 8936   21      84928,00           10,52
č. 2 - TOP 09 a STAN                      4005   21      84928,00            4,71
č. 3 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"        3088   21      84928,00            3,63
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2664   16      64707,04            4,11
č. 5 - ANO 2011                          10035   21      84928,00           11,81
č. 6 - ODS s podporou Svobodných          9663   21      84928,00           11,37
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       5126   21      84928,00            6,03
č. 8 - J.Čejka s občany pro Vinohrady    31813   21      84928,00           37,45
č. 9 - Moravané                            958   20      80883,80            1,18
č.10 - KDU-ČSL                            8640   21      84928,00           10,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Vinohrady společně
      ANO 2011
      ODS s podporou Svobodných
      Česká str.sociálně demokrat.
      J.Čejka s občany pro Vinohrady
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           31813,00     8 - J.Čejka s občany pro Vinohrady
   2.           15906,50     8 - J.Čejka s občany pro Vinohrady
   3.           10604,33     8 - J.Čejka s občany pro Vinohrady
   4.           10035,00     5 - ANO 2011                      
   5.            9663,00     6 - ODS s podporou Svobodných     
   6.            8936,00     1 - Vinohrady společně            
   7.            8640,00    10 - KDU-ČSL                       
   8.            7953,25     8 - J.Čejka s občany pro Vinohrady
   9.            6362,60     8 - J.Čejka s občany pro Vinohrady
  10.            5302,16     8 - J.Čejka s občany pro Vinohrady
  11.            5126,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            5017,50     5 - ANO 2011                      
  13.            4831,50     6 - ODS s podporou Svobodných     
  14.            4544,71     8 - J.Čejka s občany pro Vinohrady
  15.            4468,00     1 - Vinohrady společně            
  16.            4320,00    10 - KDU-ČSL                       
  17.            3976,62     8 - J.Čejka s občany pro Vinohrady
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  18.            3534,77     8 - J.Čejka s občany pro Vinohrady
  19.            3345,00     5 - ANO 2011                      
  20.            3221,00     6 - ODS s podporou Svobodných     
  21.            3181,30     8 - J.Čejka s občany pro Vinohrady

Volební strana                       Mandáty

 1 - Vinohrady společně                 2
 5 - ANO 2011                           3
 6 - ODS s podporou Svobodných          3
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 8 - J.Čejka s občany pro Vinohrady    10
10 - KDU-ČSL                            2

........................................21:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Goláňová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Milada Myslínová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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